长财农发〔2024〕17号
重庆市长寿区财政局
关于调整安排2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）的通知
区乡村振兴局：

根据你单位来函（长乡振函〔2024〕2号），结合项目实施进度，现调整安排你单位2024年财政衔接推进乡村振兴补助（第二批）资金（详见附表），并就有关事项通知如下。

一、请严格按照《重庆市长寿区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施细则》（长财农发〔2021〕158号）和资金监督管理实施细则要求使用财政补助资金，加强绩效管理，确保专款专用，严禁挪用、挤占。

二、请按附表明确的内容抓紧项目实施，财政衔接资金实行清算制，此项资金应在2024年12月20日前按规定支付完毕，届时区财政将按财政资金部门零结转和存量资金管理的要求对资金进行清算。

附件：2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金预算明细表（第二批）

重庆市长寿区财政局

                  2024年2月18日

重庆市长寿区财政局办公室                 2024年2月18日印发

附件

2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金预算明细表（第二批）

	序号
	项目名称
	调整前（万元）
	本次调整安排（万元）
	调整后（万元）
	备注

	中央资金
	市级资金
	区级资金
	中央资金
	市级资金
	区级资金
	中央资金
	市级资金
	区级资金

	1
	长寿区2022年农村小型水厂水质达标升级改造工程

	759

	-220

	539

	2
	长寿区2023年农村小型水厂水质达标升级改造项目

	220

	220

	3
	长寿区2024年城乡基本医疗保险

	10

	25

	35

	合计
	0
	759
	10
	0
	0
	25
	0
	759
	35

― 4 ―
― 1 ―